

Dąbrowa Górnicza, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Gmina Dąbrowa Górnicza - Centrum Usług Wspólnych
ul. Legionów Polskich 69
41-300 Dąbrowa Górnicza

DO.231.11.22.PJ

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pod nazwą „Dostawa środków czystości oraz innych artykułów do utrzymania higieny i estetyki pomieszczeń w Centrum Usług Wspólnych oraz 57 jednostkach oświatowych obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Górniczej“.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytanie:

PYTANIE 1:

Proszę o doprecyzowanie warunków dostawy. Zamawiający oczekuje dostaw na koszt Wykonawcy, czyli firmy spedycyjne są akceptowane?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający akceptuje możliwość dostawy przedmiotu zamówienia firmą spedycyjną na koszt Wykonawcy z zachowaniem terminów określonych w dokumentach zamówienia.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści w części IV w pozycjach 1, 2, 3, 4 - Ściereczka z mikrofazy ogólnego zastosowania przeznaczona do mycia wszelkich powierzchni zmywalnych zarówno na mokro, jak i na sucho. Skład: 80% poliester, 20% poliamid. Wymiary: 40 x 40cm. Gramatura: 220 g/m², kolory odpowiednio żółty, zielony, niebieski, czerwony?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części IV w pozycjach 1, 2, 3, 4 ściereczek o gramaturze 220 g/m².

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 do SWZ w części IV, poz. nr 1, 2, 3, 4.

ZASTĘPCA DYREKTORA
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
w Dąbrowie Górniczej
Lukasz Ciastoń